
PARTENZE DA OLTRE 130 CITTA’ ITALIANE

BUS PER ISCHIA
FINO IN HOTEL | TRAGHETTO INCLUSO

081.99.69.99
www.ischiaprenotazioni.it

LINEA BUS 5* ESTATE 2020 – SPECIALE – NO COVID -19
PARTENZE GARANTITE DAL 05/07/2020 AL 13/09/2020 (PARTENZA DA ISCHIA)

LA PRESENTE COMUNICAZIONE, ANNULLA E SOSTITUISCE 
TUTTE LE PRECEDENTI ANCHE SE PRESENTI SUL NOSTRO SITO. 

UN INVITO CHE È ANCHE UN OBBLIGO:
Con notevoli  sacrifci e anche tanto coraggio, pur di  garantirLe la continuità dei nostri servizi
trasporti e il piacere di una vacanza ad Ischia, abbiamo adottato provvedimenti particolarmente
restrittivi per la nostra attività: tra tutti, la notevole riduzione del numero di Ospiti per ciascun
Bus, al fne di facilitare il rispetto della distanza sociale e di garantire interni meno affollati. Il buon
senso di  tutti  aiuterà sia gli  autisti  che i  nostri  Passeggeri  a considerare queste misure quali
indispensabili per la sicurezza e il rispetto di chiunque scelga la nostra linea Bus. Tuttavia, non va
dimenticato  che  le  misure  di  sicurezza  e  le  regole  di  comportamento  vanno  considerate
assolutamente  obbligatorie  e  che  comportamenti  poco  collaborativi  o  intolleranti  di  esse
saranno  oggetto  di  segnalazione  obbligatoria  alle  Autorità  competenti,  in  quanto  violano  le
disposizioni normative poste in essere dallo Stato, anche attraverso gli Enti e le Autorità locali, a
seguito dell’emergenza Covid_19. Pertanto, contiamo sulla Sua comprensione e, soprattutto, nella
Sua Collaborazione.

RACCOMANDAZIONI :
• Prima di partire, si assicuri di essere in grado di viaggiare.

• Tutti i passeggeri devono indossare la propria mascherina durante il viaggio.
• Durante il Suo viaggio si attenga a tutte le misure preventive.

PULIZIA DEGLI AUTOBUS:
• Sulla rampa di ingresso dell’entrata posteriore dell’autobus sarà disponibile per i passeggeri un

dispenser con gel disinfettante
• I nostri veicoli saranno sanifcati all’ inizio e al termine di ogni viaggio, in linea con le disposizioni

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
• Durante le Soste,laddove possibile, il personale di Bordo eseguirà una sanifcazione aggiuntiva

dei mezzi

IMBARCO E SBARCO:
• Per garantire il distanziamento sociale, non sarà più possibile scegliere il posto sul bus. I posti verranno

assegnati esclusivamente dal personale di Bordo alla partenza, in modo da garantire la distanza minima di
sicurezza tra un viaggiatore e l’altro prevista dai provvedimenti del Governo

• I conducenti saranno dotati di kit di protezione (mascherine e guanti)
• I passeggeri sono tenuti a portare con sé una mascherina di protezione da indossare sia durante l’imbarco che

a bordo dell’autobus e a mantenere per l’intera durata del viaggio la distanza minima di sicurezza
• Ai passeggeri verrà misurata la temperatura al momento del check-in.

L’imbarco sarà possibile qualora i passeggeri non presentino una temperatura superiore ai 37.5°
• L’imbarco sarà effettuato esclusivamente dall’entrata posteriore. I conducenti e il personale di bordo presente

fornirà istruzioni per garantire il mantenimento della distanza di sicurezza al momento dell’imbarco
• Un dispenser con gel disinfettante sarà a disposizione dei passeggeri per l’intera durata del viaggio

• Il check-in avverrà nelle vicinanze del Bus
• Gli annunci effettuati dai conducenti all’inizio e alla fne di ogni viaggio includeranno disposizioni di sicurezza

aggiornate
• Le toilette resteranno chiuse (saranno previste soste aggiuntive)

• In nessun caso sarà consentito acquistare i biglietti a bordo
• Si rivolga al nostro personale di Bordo senza timore, ma sempre mantenendo la distanza di sicurezza.

• I viaggi non prevedono i consueti cambi bus ad Orvieto.



PARTENZE DA OLTRE 130 CITTA’ ITALIANE

BUS PER ISCHIA
FINO IN HOTEL | TRAGHETTO INCLUSO

081.99.69.99
www.ischiaprenotazioni.it

BUS GRAN TURISMO 2020 Partenze garantite dal 05/07 al 13/09 
la presente tabella prezzi, annulla e sostituisce tutte le precedenti anche se presenti sul nostro sito. 

Linea Lombardia Linea Italia Linea Trentino

05.00 VARESE - Stazione F.S.

05.20 GALLARATE - Casello Autostradale

05.30 BUSTO ARSIZIO – Uscita Autostrada, distributore API

05.40 LEGNANO – Uscita Autostrada

05.45 LAINATE - Casello Autostradale

05.50 RHO - Corso Europa, Salumifcio

Linea Lombardia 2
04.20 LECCO – Piazza Stazione F.S.

04.25 ERBA - Stazione FS

05.10 COMO – Piazza Matteotti

05.30 SEREGNO - Stazione FS

05.35 MONZA - Piazza Castello, Pensilina Bus

06.00 SESTO SAN GIOVANNI – Torri Ananas

07.00 CREMONA - Casello Autostradale

Linea Piemonte
04.15 IVREA – Casello Autostradale

04.40 BIELLA – A.P.T. via Lamarmora

04.55 CAVAGLIÀ – Casello Autostradale

05.00 VERCELLI OVEST – Casello Autostradale

05.15 TORINO – Corso Stati Uniti 17

05.25 VILLANOVA – Casello Autostradale

05.40 NOVARA – Casello Autostradale Punto Blu

05.45 ASTI - Casello Autostradale Est

05.55 SANTHIÀ - Casello Autostradale Ovest

06.00 ALESSANDRIA - Casello Autostradale Ovest

06.10 TORTONA - Casello Autostradale

06.20 VOGHERA - Casello Autostradale

06.30 CASTEGGIO - Casello Autostradale

06.45 CASTEL SAN GIOVANNI - Casello Autostradale

Linea Liguria
06.20 GENOVA – Casello Ovest, fronte Novo Hotel

06.40 CHIAVARI - Casello Autostradale

07.20 LA SPEZIA - Casello Autostradale Centro Commerciale La
Frabbrica – Entrata Principake fronte alla rotonda

07.30 MASSA - Uscita Autostradale

Linea Toscana Mare
08.00 VIAREGGIO – Casello Autostradale

08.15 LIVORNO - Stazione Ferroviaria

08.35 PISA – Casello Autostradale

08.55 LUCCA - Hotel Napoleon

09.00 PONTEDERA – Ing. C. Comm.le Panorama

09.15 MONTECATINI - Stazione FS

09.30 PISTOIA - Parcheggio difronte Superm. Breda

09.50 PRATO – Hotel Palace

05.00 BRESCIA – Via Borgosatollo (No Paese)
Zona Volta Distributore Eni

05.45 BERGAMO – Parcheggio Hotel Città dei Mille

06.30 MILANO - Cascina Gobba Terminal Metro

06.45 MELEGNANO - Casello Autostradale

07.00 LODI - Casello Autostradale

07.30 PIACENZA – Casello Auto.le Sud - Piazzale IVECO

07.50 FIDENZA - Casello Autostradale

08.00 PARMA – Casello Autostradale Parma Centro

08.30 REGGIO EMILIA – Casello Autostradale

08.45 MODENA - Casello Autostradale Nord

09.15 BOLOGNA - Area di servizio Cantagallo

10.40 FIRENZE - Casello Autostradale Nord

11.00 INCISA - Casello Autostradale

11.15 VALDARNO - Casello Autostradale

11.40 AREZZO - Casello Autostradale 

11.55 MONTE SAN SAVINO - Casello Autostradale

12.10 VALDICHIANA - Casello Autostradale

12.30 CHIUSI CHIANCIANO - Casello Autostradale

12.45 FABRO – Area di Servizio

13.00 ORVIETO –  Ristorante Food Village

13.30 ORTE - Casello Autostradale

14.25 ROMA - Area di servizio Prenestina Ovest

15.00 FROSINONE - Casello Autostradale

Linea Adriatica
04.45 CESENA - Casello Autostradale

05.10 RIMINI - Casello Autostradale Sud

05.25 CATTOLICA - Casello Autostradale

05.40 PESARO – Casello Autostradale

05.50 FANO - Casello Autostradale

06.20 SENIGALLIA – Casello Autostradale – Rot. Centro Comm.

06.35 IESI - Uscita SS Dir.ne Iesi Centro

06.50 ANCONA - Casello Autostradale Nord

07.20 CIVITANOVA MARCHE - Casello Autostradale

08.10 SAN BENEDETTO DEL TRONTO -  Casello Autostradale

08.30 GIULIANOVA – Casello Autostradale

09.00 PESCARA VILLA NOVA - Casello Autostradale

09.30 SULMONA – Casello Autostradale

10.00 AVEZZANO – Casello Autostradale

11.00 SORA - Uscita SuperStrada

11.30 CASSINO - Casello Autostradale

04.25 MERANO – Stazione F.s.

05.00 BOLZANO – P.zza Matteotti

05.20 SAN MICHELE DELL’ADIGE - Casello Autostradale

05.35 TRENTO - Casello Autostradale Sud 

06.05 ROVERETO - Casello Autostradale sud

06.20 ALA\AVIO Casello Autostradale

06.35 AFFI - Casello Autostradale

06.45 VERONA – Dietro Tempio Votivo

07.30 MANTOVA – Casello Autostradale Nord

08.00 CARPI - Casello Autostradale

Linea Veneto
03.30 FELTRE - Foro Boario 

04.00 BELLUNO - Stazione Ferroviaria

04.35 VITTORIO VENETO - Casello Auto.le Sud

05.00 CONEGLIANO - Casello Auto.le

05.20 TREVISO - Casello Auto.le Sud

05.55 MESTRE - Rotonda Holiday Inn

06.20 VICENZA - Cas. Aut.le Est

07.30 ROVIGO - Casello Auto.le Sud

07.30 PADOVA – Hotel Sheraton

08.00 FERRARA – Casello Nord

Linea Centro
05.45 CITTA’ DI CASTELLO - Parcheggio Stadio  

06.00 UMBERTIDE - Uscita Autostradale Z.I. TOTAL

06.10 PERUGIA - Pian di Massiano St. Minimetrò

06.20 PONTE SAN GIOVANNI - Piazzale Mercedes  

06.30 S. MARIA DEGLI ANGELI - Hotel Antonelli 

06.50 FOLIGNO - Stazione FS

07.20 SPOLETO - Bivio Monteluco - API

07.50 TERNI - Terminal Bus ATC

08.00 VITERBO – Stazione F.S. Porta Fiorentina

08.10 AMELIA – Agenzia Tiva Viaggia

08.45 ORTE – Casello Autostrada Hotel Tevere          € 85

Linea Centro 2
09.55 ROMA TIBURTINA – c/o Largo Mazzoni – 

      fronte negozio Smea

10.15 ROMA ANAGNINA – Partenza Bus Contral

Note:
1. Gli itinerari e gli orari possono subire variazioni 
per causa di forza maggiore o per motivi tecnici 
anche senza preavviso.

2. Gli orari di partenza saranno confermati 24h 
prima della data di partenza.


